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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny Open
11.06.2021 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. ŚWISTUŃ Julia 90 AWF Katowice 57.01 684 27.69 29.32
2. SOLAK Anna 90 AWF Kraków 58.34 639 27.78 30.56
3. DOMŻALSKA Wiktoria 90 AWF Katowice 59.52 601 28.02 31.50
4. ZABOROWICZ Julia 90 AWF Katowice 59.84 592 28.70 31.14
5. NIEDZIAŁKOWSKA Daria 90 AWF Warszawa 1:01.05 557 29.22 31.83
6. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 90 AWF Wrocław 1:04.96 462 30.78 34.18

UCZELNIE MEDYCZNE

1. HOLAK Marta 30 CM UMK Bydgoszcz 1:02.25 526 29.86 32.39
2. KUBACKA Magda 30 SUM Katowice 1:03.64 492 29.87 33.77
3. MESJASZ Julia 30 UMe Łódź 1:04.58 471 30.54 34.04
4. JANECKA Zuzanna 30 SUM Katowice 1:04.94 463 30.97 33.97
5. MANDZIUK Magdalena 30 UMe Łódź 1:06.99 422 31.43 35.56
6. NOWAK Sonia 30 SUM Katowice 1:07.92 404 33.15 34.77
7. BAKIES Gabriela 30 UMe Łódź 1:08.12 401 31.88 36.24
8. CHYLAK Zuzanna 30 UMe Łódź 1:10.11 368 33.34 36.77
9. BUKOWSKA Marta 30 SUM Katowice 1:11.95 340 33.21 38.74

10. POSAŃSKA Agata 30 UMe Łódź 1:14.17 310 34.71 39.46
11. SZYSZKA Joanna 30 UMe Lublin 1:15.33 296 36.69 38.64
12. HAŁAS Martyna 30 UMe Lublin 1:20.04 247 38.20 41.84

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KWIATKOWSKA Zofia 40 AGH Kraków 58.84 622 28.29 30.55
2. ZAWADZKA Anna 40 PŚ Gliwice 1:03.11 504 30.84 32.27
3. POPIEL Anna 40 ZUT Szczecin 1:04.95 463 30.51 34.44
4. KASPROWICZ Agata 40 PG Gdańsk 1:06.82 425 31.60 35.22
5. SZYCA Barbara 40 PG Gdańsk 1:08.47 395 32.40 36.07
6. FILIPIUK Aleksandra 40 PW Warszawa 1:09.29 381 32.54 36.75
7. JURCZUK Nika 40 PW Warszawa 1:10.08 368 33.48 36.60
8. RUMIŃSKA Katarzyna 40 PG Gdańsk 1:10.35 364 33.75 36.60
9. ŻYLSKA Joanna 40 ZUT Szczecin 1:11.82 342 33.64 38.18

10. SZYMCZAK Antonina 40 PŁ Łódź 1:12.17 337 33.80 38.37
11. STANIK Magdalena 40 PŚ Gliwice 1:15.17 298 36.37 38.80
12. MROCZEK Ewelina 40 PK Kraków 1:17.49 272 36.30 41.19

UNIWERSYTETY

1. LEWANDOWSKA Natalia 50 UMCS Lublin 56.46 704 27.07 29.39
2. ANDRZEJEWSKA Kamila 50 UMCS Lublin 57.41 670 27.87 29.54
3. ROGOWSKA Paulina 50 UJK Kielce 57.70 660 27.82 29.88
4. ŻUKOWSKA Paula 50 UMCS Lublin 58.48 634 27.99 30.49
5. SIRIGNIANO Luigia 50 UMCS Lublin 58.50 633 28.14 30.36
6. GIELNIEWSKA Wiktoria 50 UWr Wrocław 1:02.37 522 29.74 32.63
7. FASZCZEWSKA Karolina 50 USz Szczecin 1:03.07 505 30.11 32.96
8. ŚLICZNIAK Weronika 50 UMCS Lublin 1:05.55 450 31.03 34.52
9. SZCZYPIŃSKA Małgorzata 50 UWr Wrocław 1:06.13 438 31.80 34.33

10. KRYMOW Natalia 50 UMK Toruń 1:07.54 411 31.60 35.94
11. STOIEVA Iryna 50 UŚ Katowice 1:08.05 402 31.48 36.57
12. TYLKIE Karolina 50 UG Gdańsk 1:09.14 383 32.48 36.66
13. KOSZELA Martyna 50 UG Gdańsk 1:09.24 382 32.96 36.28
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. ABRAMOWICZ Julia 50 UwB Białystok 1:09.34 380 32.88 36.46
15. CHODYNA Kinga 50 UwB Białystok 1:11.28 350 33.74 37.54
16. SOCHOŃ Marika 50 UJ Kraków 1:12.52 332 34.79 37.73
17. SAC Aleksandra 50 UwB Białystok 1:12.71 330 34.50 38.21
18. SZEWCZYK Dominika 50 UMK Toruń 1:16.11 287 36.01 40.10

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. JAKUBOWSKA Martyna 60 PWSZ Konin 1:26.95 193 42.10 44.85

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. BAKUNIAK Hanna 70 WSG Bydgoszcz 1:03.45 496 30.36 33.09
2. RUTKOWSKA Wiktoria 70 WSG Bydgoszcz 1:04.66 469 31.19 33.47

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KAPŁON Aleksandra 80 WAT Warszawa 1:04.30 477 30.47 33.83
2. SUDAK Zuzanna 80 SGGW Warszawa 1:04.33 476 31.41 32.92
3. STĘPIŃSKA Natalia 80 UEK Kraków 1:05.94 442 31.82 34.12
4. ZAJĄC Aleksandra 80 SGH Warszawa 1:06.39 433 32.03 34.36
5. SUMARA Katarzyna 80 UEK Kraków 1:19.80 249 37.70 42.10
6. PIETRZYK Martyna 80 UEK Kraków 1:24.71 208 39.54 45.17
7. ROSZAK Aleksandra 80 UPr Poznań 2:03.01 68 51.75 1:11.26

OPEN

1. LEWANDOWSKA Natalia 50 UMCS Lublin 56.46 704 27.07 29.39
2. ŚWISTUŃ Julia 90 AWF Katowice 57.01 684 27.69 29.32
3. ANDRZEJEWSKA Kamila 50 UMCS Lublin 57.41 670 27.87 29.54
4. ROGOWSKA Paulina 50 UJK Kielce 57.70 660 27.82 29.88
5. SOLAK Anna 90 AWF Kraków 58.34 639 27.78 30.56
6. ŻUKOWSKA Paula 50 UMCS Lublin 58.48 634 27.99 30.49
7. SIRIGNIANO Luigia 50 UMCS Lublin 58.50 633 28.14 30.36
8. KWIATKOWSKA Zofia 40 AGH Kraków 58.84 622 28.29 30.55
9. DOMŻALSKA Wiktoria 90 AWF Katowice 59.52 601 28.02 31.50

10. ZABOROWICZ Julia 90 AWF Katowice 59.84 592 28.70 31.14
11. NIEDZIAŁKOWSKA Daria 90 AWF Warszawa 1:01.05 557 29.22 31.83
12. HOLAK Marta 30 CM UMK Bydgoszcz 1:02.25 526 29.86 32.39
13. GIELNIEWSKA Wiktoria 50 UWr Wrocław 1:02.37 522 29.74 32.63
14. FASZCZEWSKA Karolina 50 USz Szczecin 1:03.07 505 30.11 32.96
15. ZAWADZKA Anna 40 PŚ Gliwice 1:03.11 504 30.84 32.27
16. BAKUNIAK Hanna 70 WSG Bydgoszcz 1:03.45 496 30.36 33.09
17. KUBACKA Magda 30 SUM Katowice 1:03.64 492 29.87 33.77
18. KAPŁON Aleksandra 80 WAT Warszawa 1:04.30 477 30.47 33.83
19. SUDAK Zuzanna 80 SGGW Warszawa 1:04.33 476 31.41 32.92
20. MESJASZ Julia 30 UMe Łódź 1:04.58 471 30.54 34.04
21. RUTKOWSKA Wiktoria 70 WSG Bydgoszcz 1:04.66 469 31.19 33.47
22. JANECKA Zuzanna 30 SUM Katowice 1:04.94 463 30.97 33.97
23. POPIEL Anna 40 ZUT Szczecin 1:04.95 463 30.51 34.44
24. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 90 AWF Wrocław 1:04.96 462 30.78 34.18
25. ŚLICZNIAK Weronika 50 UMCS Lublin 1:05.55 450 31.03 34.52
26. STĘPIŃSKA Natalia 80 UEK Kraków 1:05.94 442 31.82 34.12
27. SZCZYPIŃSKA Małgorzata 50 UWr Wrocław 1:06.13 438 31.80 34.33
28. ZAJĄC Aleksandra 80 SGH Warszawa 1:06.39 433 32.03 34.36
29. KASPROWICZ Agata 40 PG Gdańsk 1:06.82 425 31.60 35.22
30. MANDZIUK Magdalena 30 UMe Łódź 1:06.99 422 31.43 35.56
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

31. KRYMOW Natalia 50 UMK Toruń 1:07.54 411 31.60 35.94
32. NOWAK Sonia 30 SUM Katowice 1:07.92 404 33.15 34.77
33. STOIEVA Iryna 50 UŚ Katowice 1:08.05 402 31.48 36.57
34. BAKIES Gabriela 30 UMe Łódź 1:08.12 401 31.88 36.24
35. SZYCA Barbara 40 PG Gdańsk 1:08.47 395 32.40 36.07
36. TYLKIE Karolina 50 UG Gdańsk 1:09.14 383 32.48 36.66
37. KOSZELA Martyna 50 UG Gdańsk 1:09.24 382 32.96 36.28
38. FILIPIUK Aleksandra 40 PW Warszawa 1:09.29 381 32.54 36.75
39. ABRAMOWICZ Julia 50 UwB Białystok 1:09.34 380 32.88 36.46
40. JURCZUK Nika 40 PW Warszawa 1:10.08 368 33.48 36.60
41. CHYLAK Zuzanna 30 UMe Łódź 1:10.11 368 33.34 36.77
42. RUMIŃSKA Katarzyna 40 PG Gdańsk 1:10.35 364 33.75 36.60
43. CHODYNA Kinga 50 UwB Białystok 1:11.28 350 33.74 37.54
44. ŻYLSKA Joanna 40 ZUT Szczecin 1:11.82 342 33.64 38.18
45. BUKOWSKA Marta 30 SUM Katowice 1:11.95 340 33.21 38.74
46. SZYMCZAK Antonina 40 PŁ Łódź 1:12.17 337 33.80 38.37
47. SOCHOŃ Marika 50 UJ Kraków 1:12.52 332 34.79 37.73
48. SAC Aleksandra 50 UwB Białystok 1:12.71 330 34.50 38.21
49. POSAŃSKA Agata 30 UMe Łódź 1:14.17 310 34.71 39.46
50. STANIK Magdalena 40 PŚ Gliwice 1:15.17 298 36.37 38.80
51. SZYSZKA Joanna 30 UMe Lublin 1:15.33 296 36.69 38.64
52. SZEWCZYK Dominika 50 UMK Toruń 1:16.11 287 36.01 40.10
53. MROCZEK Ewelina 40 PK Kraków 1:17.49 272 36.30 41.19
54. SUMARA Katarzyna 80 UEK Kraków 1:19.80 249 37.70 42.10
55. HAŁAS Martyna 30 UMe Lublin 1:20.04 247 38.20 41.84
56. PIETRZYK Martyna 80 UEK Kraków 1:24.71 208 39.54 45.17
57. JAKUBOWSKA Martyna 60 PWSZ Konin 1:26.95 193 42.10 44.85
58. ROSZAK Aleksandra 80 UPr Poznań 2:03.01 68 51.75 1:11.26


